
                              令和 3年 12月 16日 

 

 お客様へ 

                       とちぎんＴＴ証券株式会社 

 

 

西那須野支店の電話回線復旧のお知らせ 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  昨日、当社西那須野支店の電話回線に障害が発生し、受発信ができない状態

となっておりましたが、本日 9時 17分をもちまして復旧いたしました。 

  

 お客様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

  今後、再発防止に向け万全を期すとともに、お客さまへの一層のサービス 

 向上に取り組んでまいります。 


